МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«18» декабря 2023 г. № 749-осн

Об индексации в 2024 году тарифов на социальные услуги,

предоставляемые поставщиками социальных услуг в Тульской области

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от

31.10.2014 № 544 «Об установлении Порядка утверждения тарифов на

социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования

социальных услуг в Тульской области» п р  и к а з ы  в а ю:

1. Исходя из уровня инфляции, установленного Федеральным

законом от 27.11.2023 № 540-ФЗ «О федеральном бюджете на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов», осуществить с 1 февраля 2024 года

индексацию тарифов на социальные услуги с применением коэффициента

1,045 (приложения № 1-11).

2. Приказ вступает в силу с 1 февраля 2024 года.

Министр

труда и социальной защиты
Тульской области .А. Абросимова